ТАБЛИЦА
                                                                                     
Перечень
земельных участков

	№ лота
	Наименование 
	Местоположение земельного участка
	Площадь
(м2)
	Начальная цена предмета аукциона (ежегодный размер арендной платы),
 без НДС (руб.)
	«Шаг» аукциона, (руб.)
	Размер задатка
(руб.)
	Срок аренды земельного участка
	Ограничения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	Земельный участок из земель 
населенных 
пунктов, 
кадастровый
номер 26:33:080138:415 в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, с видом разрешенного 
использования: 
бытовое 
обслуживание
	357528, 
Ставропольский край, 
город Пятигорск, 
улица Пальмиро 
Тольятти
	1 646
	349 650
	10 000
	349 650
	30
месяцев

	Земельный участок подлежит снятию с государственного кадастрового учета по истечении пяти лет со дня его государственного кадастрового учета, если на него не будут зарегистрированы права.
Сведения, необходимые для заполнения раздела: 4 - Сведения о частях земельного участка, отсутствуют.
В пределах земельного участка расположен канализационный выпуск (кадастровый номер сооружения 26:33:000000:19087) и водопроводный ввод (кадастровый номер сооружения 26:33:000000:19088)



